λδ. ¹ Ἡλιον δὲ ἢ Σελιώϊω ἔχ ἄεμασιν ἀλ-

toritate MS. P. olim enim ΑΠΙΟΣ extabat. Nunquam vero alibi hoc verbum eum in modum inflexum reperias, quod scio, nisi apud unicum Herodotum Ionicum.

⁵ Αἴγυπτον ἐν τοῖς μάλιςα μελάγλειον ἔσαν.] Nam quod ait Virgilius Georg. IV. 291.

Et viridem Aegyptum nigra foecundat Arena.

Hinc est quod ΑΕΡΙΑ primitus dicta fuit haec Terra. Euseb. in Chronico, sub Mosis Tempore — ἥτις πρότερον (Terra scil. Aegyptia) Μεσραία, παρ' Ἑλλησι δὲ ΑΕΡΙΑ, ἐλέγεται. Thessalia etiam quondam apud Antiquos Aeria, sive Eeria dicta fuit hanc ipsam ob causam: Vetus enim Scholiastes ad illud Apollonii Rhod. Argon. L. I.

Ἡερίη πολυλλύϊος αἶα πελασγῶν, Thessaliam ita nuncupari ait, παρὰ

τὸ, μέλαιναν εἶναι τὴν γῆν. ἔτω γὰρ ἢ τὴν Αἴγυπτον Ἡερίαν φασί. vid. Selden. Syntag. I. de Diis Syris. c. 4.

⁶ Χημίαν καλοῦσι, ἢ Καρδία παρεικάουσι] ΧΗΜΙΑΝ dedi ad folioecismum evitandum: nullam enim idoneam causam fingere potui, quare hanc vocem non inflecterem, nisi forsitan contendere velis, ΧΗΜΙ rescribi debere; quem ad modum hoc Aegypti nomen terminatum esse in Lexico suo Copt-Arabico se semper invenisse asserit Kircherus, Prodrom. lib. I. — De similitudine autem quam invenire credebant subtilissimi quidam viri inter Cor et Terram Aegyptiam conf. Hori Nil. lib. I. Hierog. 22.

¹ Ἡλιον δὲ ἢ Σ. ὁ. α. ἀλλὰ πλοίοις ὀχήμασιν κ. τ. λ.] Τὸ ΠΛΕΙΟΙΣ, quod olim pro ΠΛΟΙΟΙΣ legebatur, ex Typothetarum incuria ortum habuisse videtur. Neque vero Solem

λα πλοίοις ὀχήμασι χρωμένους περιπλεῖν αἶψα,
 ἀντιπόμφοι ² τὴν ἀφ' ὑγροῦ τροφῆς αὐτῶν καὶ
 γένεσιν. οἰοῦνται δὲ καὶ Ὁμηροῦ, ὡς περὶ Θαλῆν,
 μαθόντα παρ' Αἰγυπτίων, ὕδωρ ἀρχὴν ἀπάντων
 καὶ γένεσιν τίθεσθαι. ³ τὸν γὰρ Ὠκεανὸν Ὀσειν εἶναι,
 τὴν δὲ Τηθεὺ Ἴσιν, ὡς τιθηναμένω πάντα καὶ
 συνεκτρέφουσιν. καὶ γὰρ Ἑλλήνες ⁴ τὴν τῆς σπέρ-
 ματος πρόεσιν, ἀπουσίαν καλοῦσι, καὶ σιωπῆσαν
 τὴν μίξιν, καὶ ⁵ τὸν ἕον ἀπὸ τῆς ὕδατος καὶ ἔχουσαι,

tantum et Lunam, sed, ut cum Por-
 phyrus loquar, (*Antr. Nymph.* p. 256.)
 τὰς Δαίμονας ἀπάντες ἔχ' ἐσάναι ἐπὶ
 στερεῶν, ἀλλὰ πάντας ἐπὶ πλοῖσι, Ae-
 gyptii dicunt. Eandem quoque rem
 narrant *Clem. Alex. Strom.* 5. et *Iam-
 blich. de Myst. Aegypt.*

² τὴν ἀφ' ὑγροῦ τροφῆς αὐτῶν ἔ γενέ-
 σεσιν] Novissimam hanc vocem ge-
 nuinam esse? vix nimium confiden-
 ter id afferes, si memineris modo,
 quod ab *Auctore* paullo antea obser-
 vatum fuerit, “Aegyptios quam ma-
 xime Stoicorum hypothesein impro-
 bare, qui Stellas has e mari ortas
 fuisse statuerint”. Deinde, si modo
 γένεσιν recte legatur, nonne dixisset
 potius *Plutarchus* γένεσιν αὐτῶν καὶ
 τροφῆς. quam vice versa? — Quanto
 igitur melius de argumento *Auctoris*
 actum erit, si, hac voce deleta, KI-
 NHESIN ejus vice substituamus? Ita
 enim per omnia aptissimum erit Solis
 Lunaeque motus Symbolum *Navigium*;
 quod, licet absurdissime dicas
 ex Aquis ortum esse, sine aquarum